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08:53 Løngangstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

09:16 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:27 MTV N Motorring  Færdselsuheld Mindre trafikulykke. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. 

09:37 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:03 Østerbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:20 Ravnsborg Tværgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:18 Sankt Annæ Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:24 Philip Schous Vej Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

12:13 Hermodsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:12 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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13:21 Nørrebro Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:27 Nørrebrogade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

14:21 Ejby Mosevej Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

14:47 Præstøgade Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

15:44 Roskildevej Færdselsuheld Mindre trafikulykke. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. 

16:42 Rossinisvej Eftersyn Eftersyn foretaget, lettere røglugt efter madlavning udluftes. 

16:57 Nørrebrogade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

18:03 Stationsporten  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:12 Hartkornsvej Eftersyn Beredskabet ikke i arbejde. 

18:49 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:30 Kobbelvænget Gaslugt Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 
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22:13 Århusgade Bygningsbrand Mindre brand i lejlighed slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

22:59 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:11 Sønder Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

04:22 Bystævneparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig årsag.  

05:22 Bellahøjvej Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

05:33 August Bournonvilles 
Passage  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig årsag.  
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